Camara Municipal de Conselheiro Lafaiete-



GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE PROCURADORIA GERAL

Conselheiro Lafaiete, 10 de dezembro de 2024.

Ofício nº: 327/2024/PMCL/PROC

Referência: Encaminha Lei Sancionada

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Procuradoria Municipal, vem, com o devido respeito, encaminhar à Mesa Legislativa Lei Municipal nº 6.395, de 09 de dezembro de 2024, em duas vias sancionadas e encaminhadas para publicação;

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE A REALIZAR CONTRATAÇÃO DOS PROGRAMAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA - ICISMEP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ao ensejo reiteramos reconhecimento de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Nayara Barbosa da Silva Procuradora Jurídica

Exmº Sr Washington Fernando Bandeira Presidente da Câmara Municipal do Município de Conselheiro Lafaiete

communication of consenience caraceter



GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE PROCURADORIA GERAL

Conselheiro Lafaiete, 10 de dezembro de 2024.

Ofício nº: 328/2024/PMCL/PROC

Referência: Encaminha Lei Sancionada

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Procuradoria Municipal, vem, com o devido respeito, encaminhar à Mesa Legislativa Lei Municipal nº 6.394, de 02 de dezembro de 2024, em duas vias sancionadas e encaminhadas para publicação;

DISPÕE SOBRE A RATIFICAÇÃO DO TERMO DE ADESÃO AO CONSÓRCIO REGIONAL DE PROMOÇÃO DA CIDADANIA MULHERES DAS GERAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ao ensejo reiteramos reconhecimento de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Nayara Barbosa da Silva Procuradora Jurídica

Exmº Sr Washington Fernando Bandeira Presidente da Câmara Municipal do Município de Conselheiro Lafaiete